
UCHWAŁA NR XLI/321/13
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu, oznaczonej nr 255/3, położonej przy 
ul. Wierzysko, w obrębie geodezyjnym nr 07 miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu, oznaczonej nr 255/3, o pow. 0,0733 ha, 
położonej przy ul. Wierzysko, w obrębie geodezyjnym nr 07 miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy 
w Kartuzach Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW 
Nr GD1E/00003093/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Piotr Słomiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SUHQS-UVVZV-XHCFI-BUFUP-DCAQA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Dla wymienionej w uchwale działki gruntu ustalone zostały decyzją Burmistrza Miasta Kościerzyna warunki 
zabudowy, które przewidują na niej budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego. Sprzedaż przedmiotowej 
nieruchomości spowoduje wpływ dodatkowych środków do budżetu miasta. 

Id: SUHQS-UVVZV-XHCFI-BUFUP-DCAQA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



